

JM DATA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.  
ul. Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa

tel. 22 673-02-22, 22 673-02-23, 22 673-02-24  
kom 509-385-446  
e-mail: biuro@jmdata.pl  
www.jmdata.pl  
Numer rejestrowy w BDO: 000019998  
KRS 0000738886

Miejsce wystawienia Warszawa  
Data wystawienia 10.10.2022  
Data dostawy/wykonania usługi 10.10.2022

## Faktura nr FV 04390/22

### Sprzedawca/podatnik

JM DATA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Sp. k.

Ul. Zwoleńska 65A  
04-761 Warszawa  
NIP: PL5242476743

### Nabywca/płatnik

Miasto Inowrocław

Al. Ratuszowa 36  
88-100 Inowrocław  
NIP: 5562638408

**posób zapłaty** Mechanizm Podzielonej Płatności  
Termin: 30 dni upływa 09.11.2022

### Bank

### Nr konta

| L p    | Nazwa towaru lub usługi<br>Kod kreskowy                  | Symbol<br>PKWiU | Ilość | Jedn.m. | Cena netto<br>bez rabatu<br>zł | Narzut<br>Rabat<br>( % ) | Cena jedn.<br>netto<br>zł | Wartość<br>netto<br>zł | St<br>% | Kwota<br>podatku<br>zł | Wartość<br>brutto<br>zł |
|--------|--|-----------------|-------|---------|--------------------------------|--------------------------|---------------------------|------------------------|---------|------------------------|-------------------------|
| 1      | 45807106 OKI B412/<br>B432/B512/MB472/492<br>BLACK TONER |                 | 2     | szt.    | 250,00                         | 0,00                     | 250,00                    | 500,00                 | 23      | 115,00                 | 615,00                  |
| 2      | TH-285AN HP LJ P1102<br>BLACK TONER                      |                 | ✓ 1   | szt.    | 121,00                         | 0,00                     | 121,00                    | 121,00                 | 23      | 27,83                  | 148,83                  |
| RAZEM  |  |                 |       |         |                                |                          |                           | 621,00                 |         |                        |                         |
| OGÓŁEM |  |                 |       |         |                                |                          |                           | 621,00                 | 23      | 142,83                 | 763,83                  |
|        |  |                 |       |         |                                |                          |                           | 621,00                 | XX      | 142,83                 | 763,83                  |

## DO ZAPŁATY: 763,83 zł

*ownie: siedemset sześćdziesiąt trzy złote osiemdziesiąt trzy grosze*

Wystawienie faktury korygującej do niniejszej faktury sprzedaży i przekazanie jej w formie elektronicznej bądź papierowej odbiorcy jest równoznaczne z jej akceptacją i rodzi obowiązek po stronie nabywcy do skorygowania podatku naliczonego zgodnie z jej treścią, w miesiącu otrzymania faktury korygującej.

podpis osoby upoważnionej  
do odbioru faktury

data odbioru



9.11